Al1 AD2 Z02 AD4
ArcelorMittal Ostrava a.s. INSPECTION CERTIFICATE Ostrava,12.11.2018
ratimovska 689 P
707 02 Ostrava-Kundice EN 10204 2004 AD3 Document Na. )
Ceska republika ArcelorMittal
TEL,: +4 0 595682303 1000817805
Purchaser's Order No. and/or Item No.
AOT
1112057
Manufacturer's |A10 Delivery Advise No. ;
A8 [lobNo.  |8101024615) 000010 14/18/036661 OF KONTIRNG RE™e
HAKINTIE, 6 26891
1481 37466 0 & 01380 VANTAA 1
Finland
WA
AD9 No.
3100358341710 KOﬂtinu Ov Ab

Praduct, Dimensions, Steel designation, Condition, Terms of Delivery, Any supplementary requirements:

B01,802,803,B04,B05 809
ROUND BARS O- 60 acc.to EN 10060:2003 Length 6100 mm + 100 /- 0 Quality S355J2+M+({GAL) acc.to EN 10025-2:2004

B13 Aclual weight 11.888,000 KG
C71 Chemical Analysis of Liguid Alloy (% )
BO7 Heat No. | Test { C70 | C[%] [MN[%]| SI (%] | P (%] | 5 %] [ N %) [CU [%][ MI[%] [CR [%][MO (%] V (%] AL 1] B (%] | 71 [%] [NB [%} BOB
type
>0 <0.2{>0 <1.6] >0,14 >0 >0 >0 Pieces |Bunches
<025 |<0.025]<0.025 <0.55
10837K H [ 047 | 1398 | €175 ) 0.017 | 0008 | 0.003 | oo08 | o003 | o008 | 001 [<0.001]| 0.032 Joocos [<oo01| oo3 5
BO7 Heat No.| Test | C70 AS [%]|SN [%]|CA [%]| CEV
type [%]
10837K H 0 | ooos | o004 |00021] o042
{t Continuation see Attachment {
5 Test results 2 Tensile test acc.to EN 1S0 6892-1:2017 4 Charfg rmpact test acc to EN
Heat No. coo C02| C11 c12 C13 co3 C40 KV2 C41 10.00
Specimean Yield orf TensileElongat Test
No. proof gstrength on A5 temper
lirnit ature
{C
AS C co4 Co4 J (Jicm2)
min max
Co4 >335 | >470 | 210 -20.00| 27.0
Regulation <630
C43 C42
10837K |20515896] 0 ] 372 | 530 | 29.4
10837K_[20515801] 0 -20.00] 150 | 160 | 150 | 140

|t Continuation see Attachment |

6 Bend test according to EN ISO 7438:2016

C52 |Bend Test

C53 |Rebend test

Environmemnal product declaration: EPD-BFS-20130054-IBG1-EN

Derigid for the fallowing applicetion

Civil i machina engaeedng

[ntended to he 2atdin weided, bolled and riveted douctares
Waldability:

Crumrantzed through kaeben equivalest{Cev)

FPerdormante sxiaessed 1 indicaedan e Detla aucn of Peloiman:e
Dengerons mubstance No perfarmance determened

C93 The mass activity ionizing radiation value in liquid alloy | BOS,
analysis does not exceed 100 Bg/kg. 704 1&2;0
201 The Manufacturer confirms that such Praduct is in duly compliance DoP No. AMOS-2/09-CPR-13-1
with Crder’s requirements, the Purchase Contract's requirements and
that it has been tested in duly compliance with technical requirements EN 10025-1
D01The inspection and the test 202, Z03,A05
were caried out on the delivered P
) WORKS INSPEKTOR
product or on a product test unit. ArcelorMitial IDENTIFICATION No. 14
ArcelorMittal Ostrava a.s. Zdenék Podesva

¥ - PHONE: +420 595682303
lIssuq@ﬂWdeﬁuenr 017 -

; replaces seal and signature
ﬁif/ hoyy /P~

lssued by: llona Filipkova

13




Liste des indications des champs selon la norme EN 10168 et leur traduction.
Seznam oznafeni poli v EN 10168 a jejich pfisludné pifeklady.
Verzeichnis der Feldbezeichnungen gemiiss der Norm EN 10168 und ihre (bersetzung.

Sighe

numérigue

Ciselny znak Marquage des champs, Oznaceni pole, Feldbezeichnung

Numerisches French Cesky Geman

Zeichen
1 Suite ci-joint Pokraiovani v pfiloze Fortsetzung in der Anlage
2 Essat de traction selon EN ISCO 6892-1:2017 Zkouska tahem dle EN [SQ 6892-1:2017 Zugversuch gm. EN iSO 6892-1:2017
3 Essai de dureté selon EN I1SO 6506-1:2005 Zkouika tvrdosti dle EN IS0 6506-1:2005 Héneprifung gm. EN I1ISO 6506-1:2005
4 1E:§B1I %:’I?xion par chot selon ENISO Zkouska razem v ohybu die EN 1SO 148-1:2017 | Schlagbiegeversuch gm. EN 1S 148-1:2017
5 Résultats d'assais Vysledky zkouSek Prifungsergebnisse
-] Essai de pliage selon EN ISO 7438:2016 Zkouska ohybem dle EN 1SQ 7438:2016 Biegeversuch gm. EN IS0 7438:2016

AD1 Usine du fabricant Vyrobni zévod Hersteillarwerk

AD2 Type de document da contréle Druh dokumentd kontroly Art der Prifdokumente

AD3 Numeéro de document Cislo dokumentu Dokumant-Nr.

AD4 Margue du producteur Znatka wyrobce Herstellerzeichen

ADS Auteur du document de controle Vystavovatel dokumentu kantroly Aussteller des Prifdokumentes

AlS Acheteurfdestinataire Cdbératel/pfijlemce Abnehmer/Empfinger

AD7 Numeéro de la commande du dient ou numéro Cislo objednavky odbératele popfipadé Zislo Bestell-Nr. des Abnehmers, bzw. Posten-Nr.
du poste de commande poloZky

AQ8 Numéro de la commande de lusine du fabsicant | Cislo zakézky vrobce Herstellerauftrags-Nr.

A0g Numéro de la commande de fournisseur Cislo objednavky dodavatele Liefarantenauftrags-Nr.

AlQ Avis de livraison No. Cislo dodaciho navésti Lieferungs-Aviso Nr.

B01 Produit Vyrobek Erzeugnis

B02 Désignalion de lacier Oznadeni oceli Stahlbezeichnung

B03 Exigences supplémentaires Jakékoliv doplfiujici poZadavky Jede Zusatzanforderung

B04 Etat de produit au moment de hvraison Stav vyrobku pfi dodéni Lieferzustand des Erzaugnisses

BOS Traitement {thermique} de référence des Referenéni {tepelné) zpracovani vzorku Refarenzbehandlung (Warmebehandlung) von
achantillons Proben

BO6 Marquage des produits Znadeni vyrobklu Erzeugrismarkierung

BO7 Numeéro de la coulée Ciglo tavby Schmelz-Nr.

808 Nombre de piéces, faisceaux Kusy, svazky Stiicke. Bunde

Bo8 Dimensions du produit Rozméry vyrobku Erzeugnismaie

B12 M. théorigue Teoretické hmotnost Theoretisches Gawicht

B13 Masse réelle Skutedné hmotnost Ist-Gewicht

coo Identification de I'échantillon Cislo vzorku Probe-Nr.

co2 Orientation des échantillons (0-longitudinal, Smér zkudebnich vzorkd, téles (0 -podéiny, 1 Probennichtung (0 - langlich, 1 - querdurch)
-transversal) -pficny)

co3 Température d'essai(’ C) Zkusebni teplota {'C) Priftemperatur { C}

Co4 Prescription Predpis orschrift

Cco5 Numéro d identification de rouleau 1D svitku Rolle-Nr.

C11 C11 Limite apparente cu limite élastique C11 Vyrazna nebo smiuvni me2 kluzu {MPa) C11 Ausgepragte oder vertragliche Dehngrenze
conventionnelle (MPa) {MPa)

C12 C12 Résistance 4 la traction (MPa} C12 Pavnost v tahu (MPa) £12 Zugfestigkeit (MPa)

€13 C13 Allongement {%) C13 Tadnost (%) €13 Bruchdehnung (%)

C14 AgH[%] AgH[%] Agt[%]

C30 Méthode d'assai Zkusebni postup Prifverfahran

C31 Valeurs individuelles Jednotlivé hodnoty Einzelwarte

c32 Valuers moyenne Priiméma hodnota Mittehwert

C40 Forme de I'échantillon Tvar zkuebniho télesa Probekdrperform

C41 Largeur de I'échantifion Sirka zkudebniho télesa Probekdrperbreite

C42 Valeurs individuglles Jednotlivé hodnoty Einzelwearte

C43 Valsur moyenne Pramérna hodnota Mittelwert

C50 Contraction Kontrakce Einschnirnung

C51 Rapport Rm/Re Pomér Rm/Re Verhiitnis Rm/Re

cs2 Essafi de plia)ge (X-satisfaisante, O-non Zkougka ohybem (X-vwyhovéla, O-nevyhovéla) Bruchprobe (X-Konformitat, O-Nicht-konformitit)
satisfaisante

C53 Essai de pliage- dépliage Zoétny ohyb Rickbiegeversuch

£54 Surface relative de nervure fr Vztaina plocha Zebra fr Bezogene Rippenfliche fr

C55 kg/im kg/m kg/m

56 Re act/Re nom Re act/Re nom Re ist/Re nenn

C57 Rapport Re/Rm Pormér Re/Rm \erhdlinis Re/Rm

C58 C58 Traction Fe (kN) C58 Taina sila Fe (kN) 58 Zugkraft Fe (kN}

C59 C59 Traction Fm (kN) L£58 TaZna sila Fm {kN} C59 Zugkraft Fm (kN)

C&0 C60 Surface réelle de saction (mm2) C60 Skutedna prufezové placha (mm2} C60 Tatsdchliche Querschnittsfliche (mm2)

C61 €61 Surface nominale de section {mm?2) C61 Jmengvita prifezova plocha (mmz2) C61 Nennwert der Querschnittsflache (mm2)

[oF 1] Mode de production de l'acier (0 -Convertisseur | Zpiisob vyroby oceli (0 -kyslikovy Stahlherstellungsverfahren
4 oxygéne-coulée continue) proces-kontislitek} (O-Saverstoffverfahren-kontinuierich

gegossenes Stranggquss)

CT1 Analyse chimigue de la coulée {% ) Tavebni chemicka analyza (%) Schmeizanalyse {%}

[02:X) Valeur de l'activité de masse du rayonnement Hodnota kmotnostni aktivity ionizujiciho zéfeni v | Massenakdivitatswert der ionisierenden Strahlung
ionisant dans ['analyse de la couiée ne dépasse | tavebni analyze nepfesahue 100 Bg/kg. in der Schmelzanalyse Ubersteigt nicht 100
pas 100 Bg/kg. Bg/kg.

bot Le contrile et les essais ont £1é réalisés sur le Kontrota a zkousky byly provedeny na Konirolle und Prifungen wurden am gelieferten
produit fourni ou sur 'unité d'essai du fabricant. | dodévaném wrobku nebo wrebhi zkuSebni Produkt oder an der Produktionspriifeinheit

jednotce. durchgefiihet.

Fdo i Le fabricant confirme que ce produit est Vyrobce potvrzuje, 2e tento wyrobek je v souladu | Der Hersteller bestatigt, dafs dieses Produkt mit
conforme aux exigences de la commande, du s poZadavkemn objednavky, kupni smiouvy a byl den Anforderungen der Bestellung und des
contrat d'achat et qu'il a été soumis aux essais zkousen, kontrolovan v soulady s technickymi Kaufvertrages konfarm ist und dass es in
selon les exigences techniques de la pozadavky objednavky. Ubereinstimmung mit den technischen
commande. Anforderungen der Bestellung gepriift und

kontrolliert wurde.

zh2 Date d'emission et validation Datum vydani a ovéfeni platnosti Datum der Ausstellung und der

Bestitigungsbeglaubigung

203 Timbre du contréleur Razitko zastupee kontroly Stempel des (der) Abnahmebeauftragten

204 Mamuage CE Oznaceni CE CE-Zeichen

205 Représentant autorisé du client Povéfeny zastupce odbératele Beauftragter Vertreter des Abnehmers
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ADT
ArcelorMittal Ostrava a.s.

202

AD4

AD2
Vratimovska 6 INSPECTION CERTIFICATE Ostrava,12.11.2018
07 02 Ostrava-Kum‘.lce "3.1 A03 ’R
eska republi EN 10204:2004 AD4
TEL.: +4 0-595682303 .
FAX: +420-595682114 ocument No. ArcelorMittal
100081 7805
B07 Heat No. 1D B07 Heat No. I 1D 807 Heat No, | 1D
10837K 8082732644
10837K 8082732645
10837K 8082732646
10837K 8082732647
10837K. 8082732648
202, 203.A05 A WORKS INSPEKTOR
— A
mw“%om? a.s. PHONE: +420 595682303
Issudﬂbﬂmn documeny 017 raplaces seal and signature
%/ Am /M Issued by: llona Filipkova
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